СОВЕТ народных депутатов

МАЛОАЛАБУХСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Грибановского МУНИЦИПАЛЬНОГО района

Воронежской области

Р Е Ш Е Н И Е
	От 28.04.2014 года № 252

с. Малые Алабухи 1-е
О внесении изменений и дополнений в Положение  о порядке привлечения граждан к выполнению на добровольной основе социально значимых работ для  Малоалабухского сельского   поселения Грибановского муниципального района Воронежской области

    В целях приведения муниципальных актов в соответствие с нормами действующего законодательства Совет народных депутатов Малоалабухского сельского поселения Грибановского муниципального района

                                                          РЕШИЛ:
     1.Внести в Положение о порядке привлечения граждан к выполнению на добровольной основе социально значимых работ для Малоалабухского сельского поселения  Грибановского муниципального района Воронежской области, утвержденное решением Совета народных депутатов Малоалабухского сельского поселения Грибановского муниципального района от 25.12.2013 года  №  227   следующие изменения и дополнения:

     1.1.  П.п.5 п. 1.3 раздела 1 Положения изложить  в следующей редакции:
 «5) создание условий для массового отдыха жителей поселения и организация обустройства мест массового отдыха населения, включая обеспечение свободного доступа граждан к водным объектам общего пользования и их береговым полосам».

      1.2. Абзац первый п. 3.1 раздела 3 Положения изложить в следующей редакции: «Решение о привлечении граждан к выполнению на добровольной основе социально значимых для Малоалабухского сельского поселения  Грибановского муниципального района Воронежской области работ принимается администрацией  Малоалабухского сельского поселения, оформляется постановлением администрации и вступает в силу со дня его официального обнародования. При этом официальное обнародование должно быть осуществлено не позднее, чем за 10 дней до начала работ».
     1.3. В абзаце 2 п. 3.1. раздела 3 Положения слова «Постановление главы» следует заменить словами «Постановление администрации».
     1.4. В п. 3.2. раздела 3 после слова «администрация» следует дополнить словом «, глава».
     1.5 Пункт 3.11 Раздела 3 Положения исключить.

     2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

     3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава

сельского поселения                                                                     Л.И. Польникова

1